REFRENDO Vo Bo AMBIENTAL 2025 " AVIGRUPO XOCHICALCO"CONCEPTO:

ORDEN DE PAGO: 144798

DESCUENTOU. SATCLV. SAT IMPORTEPRECIO U.DESCRIPCIÓNUNIDADCANT.

CONCEPTOS

$0.00E4893161700 1.00 $6,788.40$6,788.40GRANDE DESPUÉS DE 150 M2UDS

$6,788.40

$0.00DESCUENTO:
SUBTOTAL:

$6,788.40TOTAL:VIVIANA VILLEGAS SAMAYOACAJERO:

SEIS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 40/100 M.N.

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI